

PRESIDENCIA MUNICIPAL SOMBRERETE ZAC. 2016

PLIEGO DE COMISIÓN No.

EIRECCIÓN DE DESARROLLO SÓCIAL

0024

VANORTE	FORMA	TO DE COMISIÓN	
FUNCIONARIO	L.C. MIGUEL VALADEZ DELGAD		
SOLICITANTE			
PUESTO	DIRECTOR DESARROLLO SOCIAL		
NOMBRE DEL COMISIONADO	LUIS IGNACIO CASTRO SANDOVAL		
	1./		
No. DE EMPLEADOS			
LUGAR DE COMISIÓN	CHARCO BLANCO Y REGFUGIO DE LOS POZOS		
OBJETO DE LA COMIS IÓ N	SUPERVISIÓN DE OBRA ELÉCT	RICA	
PERIODO	22 DE ENERO DEL 2015	TOTAL DE DÍAS	1
FUNCIONAL	IOSOLICITANTE	FUNCIONARIO QUE AUT	ORIZA
DIRECCIO	DEZADELGADO		
2013-2016 SOMBREDETE	1.0		
	1		
	V		
RECIBÍ LA CAN CORRESPONDIENT		A EL DESEMPEÑO DE ESTA COMISIÓN \$) COMO ANTICIPO	
) como antica o	
REVISO	A NOS LE RECIBÍ IMPOR	TE TOTAL, EL CUAL COMPROBARE AL TERMINAR	LA
		COMISIÓN EN UN PLAZO NO MAYOR	DE 5 DIAS.
			DO COMISIONADO.
	(8) 00/001	FIRMA DILL (208) COMIS	
VEHÍCULO	PARTICULAR		
PARTICULAR	TARTICOLAR		
VEHÍCULO			
OFICIAL	73		

DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL

	FECHA Y HORA	SELLO Y FIRM	SELLO Y FIRMA	
	FORWATO DE COMBION			
		T.C. MICOR. VACARIZ BILG	MANAGE TEANTE	
	3/4/79	OZ OLIORARAZIONO NADIO	01	
	SAVO.	NUMBER WAS IN CASTROL SASK	SEONADOS INC. DEL	
			Secre	
	io pe cos Pozas	CHARGO BLANCOY REDIVO	30.3 HOR	
	ADIAT	SUPERVISION DE OBRA ELÉ	Married S	
ensorn.	PLOS BOLLOS OD A	PARTITION DE LE SOLITION DE LA CONTRACTION DEL CONTRACTION DE LA C		
		on Sansing	A277 (2018) (102 1102 - 102 1103 - 103 1103 (103)	

SOMBRERETE, ZAC. A 22 DE ENERO DEL 2015

FIRMA DEL (LOS) COMISIONADO (S)

NETO DESIGN

DESCRIG